

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายยายตา-หนองหว้า ซอย 1 หมู่ที่ 3 ตำบลตะพง อำเภอเมืองระยอง
 จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายยายตา-หนองหว้า ซอย
 1 หมู่ที่ 3
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลตะพง / องค์การบริหารส่วนตำบลตะพง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,000,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 385.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,540.00 ตารางเมตร
 (ตามแบบของทางราชการ)
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 2 พ.ค. 2566 เป็นเงิน 1,053,505.52 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 ทรงพล ศรีภักดิ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - 7.2 อาทิตย์ สีมารักษ์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ
 - 7.3 ชลาวุฒิ ศิริมหา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายตายาวตา-หนองหว้า ซอย 1 หมู่ที่ 3 ตำบลตะพง อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลตะพง/องค์การบริหารส่วนตำบลตะพง

| ลำดับที่ งานสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-----------|-----------|--------------|-----------|--------|----------------------|-----------|
| 1 | 1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อคันทางเดิมแล้วตบ (หินคลุก 10 ซม.) 2. งานดิน 2.2 งานดิน (EARTHWORK) | บาท/ตร.ม. | 1,540,000 | 14.40 | 22,176.00 | 1.3624 | 19.61 | 30,212.58 |
| 2 | 2.2.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 3. งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต 3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) | ตร.ม. | 770,000 | 1.76 | 1,355.20 | 1.3624 | 2.39 | 1,846.32 |
| 3 | 3.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) | ลบ.ม. | 77,000 | 719.62 | 55,410.74 | 1.3624 | 980.41 | 75,491.59 |

ชลาวัณิ ศิริมหา

7 เมษายน 2566 08:46:50

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายขยายตา-หนองหว้า ซอย 1 หมู่ที่ 3 ตำบลตะพง อำเภอเมืองระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลตะพง/องค์การบริหารส่วนตำบลตะพง

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|-----------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 4 | 4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 4.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) | ตร.ม. | 1,540.000 | 425.15 | 654,731.00 | 1.3624 | 579.22 | 892,005.51 |
| 5 | 4.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) | เมตร | 47.000 | 257.40 | 12,097.80 | 1.3624 | 350.68 | 16,482.04 |
| 6 | 4.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) 5. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 5.1 งานไหล่ทาง 5.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 5.1.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER) | เมตร | 107.000 | 214.41 | 22,941.87 | 1.3624 | 292.11 | 31,256.00 |

ชลาวุฒิ ศิริมหา

27 เมษายน 2566 08:46:50

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายขยายดา-หนองหว้า ซอย 1 หมู่ที่ 3 ตำบลตะพง อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง คว้าวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลตะพง

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|-------|--------------|----------|--------|----------------------|--------------|
| 7 | 5.1.1.1.1 งานไหลทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) | ลบ.ม. | 9.000 | 506.58 | 4,559.22 | 1.3624 | 690.16 | 6,211.48 |
| | | | | | | | รวมราคากลาง | 1,053,505.52 |

ชลาวุฒิ ศิริมหา

27 เมษายน 2566 08:46:50